[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Администрация муниципального образования

Очурский сельсовет

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 сентября 2023 г.

                                                                                           № 50
с. Очуры
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Очурский сельсовет от 30 июля 2012 года  №27 «Об утверждении Положения об оплате труда технического персонала администрации муниципального образования Очурский сельсовет»

В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Республики Хакасия от 24.08.2010 № 426 «Об утверждении Примерного положения об оплате труда технического персонала Аппарата Правительства Республики Хакасия, исполнительных органов государственной власти Республики Хакасия», руководствуясь статьями 41 Устава муниципального образования Очурский сельсовет, администрация муниципального образования Очурский сельсовет  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Очурский сельсовет от 30 июля 2012 года  №27 «Об утверждении Положения об оплате труда технического персонала администрации муниципального образования Очурский сельсовет» следующие изменения:
- абзац первый подпункта 2.1 пункта 2 изложить в новой редакции:
Должностной оклад технического персонала администрации муниципального образования Очурский сельсовет устанавливается в зависимости от должности:

уборщик служебных помещений 2282 (Две тысячи двести восемьдесят два) руб;
электрик 2282 (Две тысячи двести восемьдесят два) руб.;

водитель 3058 (Три тысячи пятьдесят восемь) руб.;

старший водитель 3058 (Три тысячи пятьдесят восемь) руб.
- признать утратившими силу приложение к Положению об оплате труда технического персонала администрации муниципального образования Очурский сельсовет - Размеры окладов технического персонала администрации  муниципального образования Очурский сельсовет
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Очурский сельсовет

                 А.Л. Тальянский